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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81612042F

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit Exchange RH 18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Pallati GV 
GodConstruksion, Kati i pare, Zona Kadastrale 8210, Pasuria 
Nr. 5/269-n22 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shkembimit valutor, sherbimeve 

financiare, te transferimit te parave. Veprimtari te agjentit 
per transferim parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emr dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Sherbimet e RAEA Financial Services
Riselda Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RiseldaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: riselda_hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0697808226  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-734784-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228141-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit , datë 12.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("riselda_hoxha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRuga Frederik Shiroka, Pallati GV GodConstruksion, Kati i pare, Zona Kadastrale 
8210, Pasuria Nr. 5/269-n2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, Pallati 1/1, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1, Zona Kadastrale 8210, Nr.i 
Pasurise 5/95+1-1, Vol.3, Faqe 98;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257509-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2019 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Pallati GV GodConstruksion, Kati i pare, Zona Kadastrale 
8210, Pasuria Nr. 5/269-n22;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE83FEB-A89A-4852-AAA9-3CE75900F526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5431C2C0-9B08-49A0-8DF6-989D93C72E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE48BFB-028E-4CEE-B652-F902F671A57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8C263-408B-4F22-8A7A-7E792816532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8C263-408B-4F22-8A7A-7E792816532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B872A9-AF73-46BC-BE43-B5DDD557E725
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RRuga 
Frederik Shiroka, Pallati GV GodConstruksion, Kati i pare, Zona Kadastrale 8210, 
Pasuria Nr. 5/269-n2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348857-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.09.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e shkembimit valutor, sherbimeve financiare, te 
transferimit te parave.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e shkembimit valutor, 
sherbimeve financiare, te transferimit te parave. Ushtrimi i veprimtarise se 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-bankar"AK-
Invest" sh.a.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578865-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e shkembimit valutor, sherbimeve financiare, te 
transferimit te parave. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-bankar"AK-Invest" sh.a.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e shkembimit valutor, sherbimeve financiare, te transferimit te parave. 
Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo-bankar"AK-Invest" sh.a.. Veprimtari te agjentit per transferim parash 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet ne emr dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet e RAEA Financial Services")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585377-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2020 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE4164-BF68-4681-A2C6-3AB5FABE9020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE4164-BF68-4681-A2C6-3AB5FABE9020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD69672-14A4-4A63-84B5-A845B9B73FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD721E-F440-43B3-85EB-24EE1F7D2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD721E-F440-43B3-85EB-24EE1F7D2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F9704A-F230-4EA3-B8BA-69C0EDBFA1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A209E2-6D8D-4254-B028-3DB985210D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A209E2-6D8D-4254-B028-3DB985210D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E947CD6C-1481-4488-94AD-A63B1FC9196F
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e shkembimit valutor, sherbimeve financiare, te 
transferimit te parave. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-bankar"AK-Invest" sh.a.. Veprimtari te agjentit per 
transferim parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emr dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet e RAEA Financial 
Services")          u be            ("Aktivitet ne fushen e shkembimit valutor, sherbimeve 
financiare, te transferimit te parave. Veprimtari te agjentit per transferim parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet ne emr dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet e RAEA Financial Services")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44D29B6-BDEA-4B97-B4DB-3835721750EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3582A11-4FB4-4A7B-AD58-F6A1C10D688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3582A11-4FB4-4A7B-AD58-F6A1C10D688D

